平成 16 年  5 月 28 日

各      位

会 社 名  フ ィ ー ル ズ 株 式 会 社
代表者名の役職 代表取締役社長

氏名 山 本  英 俊
（登録銘柄・コード番号  2767 ）
問合せ先  取締役執行役員

アカウンティング統括部長
 山 中  裕 之
電 話  03－5784－2111（代表）

役員の異動に関するお知らせ

当社は、平成16年5月28日開催の当社取締役会において、平成16年6月29日開催予定の当社第16回定

時株主総会及びその後に開催予定の取締役会決議により、下記のとおり人事異動を実施することを決

議いたしましたので、お知らせいたします。

記

人事異動

平成16年6月29日付

新 役 職 名 氏  名 旧 役 職 名

専 務 取 締 役 猪 熊  洋 文 執 行 役 員

取 締 役 島 田  繁 美 執 行 役 員

※取締役の選任につきましては、平成16年6月29日開催予定の当社第16回定時株主総会においての決議

事項となります。

以   上